
n. Sportello Comune Indirizzo Civico CAP Regione Email Telefono Giorno apertura

1 ADOC Alessandria Via Fiume 10 15121 Piemonte adocalessandria@libero.it 0131 287736 Lun Mer Ven 14:30 / 18:00

2 ADOC Ancona Via XXV Aprile 37 60125 Marche adoc.marche@gmail.com 071 2275386 Lun Mar Mer Ven 10:00 / 12:00 Giov 15:00 / 17:00

3 ADICONSUM Aosta 22 11020 Aosta adiconsum.vda@libero.it 0165230777 Lun Mer Ven 14:30 / 18:00

4 ADICONSUM Arezzo Via Michelangelo 116 52100 Toscana

5 ADICONSUM Ast Via XX Settembre 10 14100 Piemonte adiconsum.at@libero.it 0141590349 Lun Mer 9:00/12:30 Mar 14:00/17:00 Gio 9:00/17:00 Ven 9:00/13:00

6 ADOC Bari Corso De Gasperi 270 70125 Puglia info@adocpuglia.it 080 5025248 Lun  Mart  Ven 15:00 /18:00

7 ADICONSUM Benevento Via Nicola da Monteforte 1 82100 Campagna benevento@adiconsum.it 082453513 Dal Lun al Ven 9:00 / 13:00 16:00 / 18:30 Sab 8:30 / 12:00

8 ADICONSUM Bergamo Via Carnovali 88/A 24126 Lombardia 035324585

9 ADICONSUM Bologna Via Milazzo 16 40121 Emiglia-Romagna 051256733 Lun 15:00 / 18:00 Mar 09:30 / 12:00

10 CTCU Bolzano Via Dodiciville 2 39100 info@centroconsumatori.it 0471-975597 Lun-Ven 9-12, Lun-Gio 15-17

11 ADOC Brindisi Corso Umberto I 85 72100 Puglia brindisi@adocpuglia.it 0831 523572

12 ADOC Cagliari Via Po 1 09122 Sardegna adocsardegna@yahoo.it 070 288250

13 ADOC Campobasso Via Conte Verde 3 86100 Molise adoc.molise@gmail.com 087 4413052

14 ADICONSUM Carbonia Via Mazzini 41 09013 Sardegna 0781673429

15 ADOC Caserta Via Renella 58 81100 Campania adoc@uilcaserta.it 0823 327137

16 ADICONSUM Catania Via Imperia 12 95124 Sicilia 095317930 Lun Mar 16:00 / 19:00 Mer 09:30 / 12:30 Ven 10:00 / 12:00

17 ADOC Catanzaro Via Crispi 117 88100 Calabria adoccatanzaro@gmail.com 0961 061025-24

18 ADICONSUM Chiet Via Cesare de Lollis 10 66100 Abruzzo 0871330073 Dal Lun al Ven 09:00 / 13:00 16:00 / 19:00

19 ADOC Cosenza Piazza P. Impastato snc 87100 Calabria adoc.cosenza@libero.it 0984 394434

TiVuoINFOrmare: Assistenza multicanale per i consumatori
Elenco sportelli

Saint Christope (AO) Loc. 
Gran Chemin

arezzo@adiconsum.it 0575355672 Mar Mer Gio 16:00 / 18:00 Ven10:00 / 12:00

adiconsum@bergamo.cisl.it Lun Mar Gio Ven 9:00 / 12:30 14:30 / 18:30

ambo@adiconsum.it 

Trentno Alto 
Adige

Lun al Ven 13:00 / 18:00

Lun Mer Ven 9:00 / 12:30

Mar Mer Gio 16:00 / 18:00 Ven10:00 / 12:00

adiconsumcarbonia@tscali.it Lun Mar 9:30 / 12:30 Mer 9:00 / 12:30 Gio 16:30 / 19:30 Ven 9:30 / 
12:30

Lun Mer Ven 9:00 / 12:30

catania@adiconsum.it 

Lun Mer Ven 9:00 / 12:30

abruzzo@adiconsum.it 

Lun Mer Ven 9:00 / 12:30



20 ADOC Crotone Via Napoli 39 88900 Calabria adoccrotone@alice.it 0962 901725

21 ADOC Firenze Via Corcos 15 50142 Toscana adoctoscana@virgilio.it 055 7325586 Lun Mar Mer Ven 10:00 / 12:00 Giov 15:00 / 17:00

22 ADOC Foggia Via Della Repubblica 54 71121 Puglia foggia@adocpuglia.it 0881 700094

23 ADICONSUM Frosinone Via M. T. Cicerone 70 3100 Lazio frosinone@adiconsum.it Lun 8:30 / 14:00 Gio 8:30 - 14:00

24 ADOC Genova Piazza Colombo 4/6 16121 Liguria adoc.genova@libero.it 010 5958106 Lun-ven :09:00/12:30                             lun -ven14:30/17:30

25 ADICONSUM Imola Via Volta 1/3/5 40026 Emiglia-Romagna 05422691611

26 ADICONSUM Imperia Via Des Geneys 8/1 18100 Liguria

27 ADICONSUM Isernia Via Gorizia 23 86170 Molise molise@adiconsum.it 0874478721 Si riceve su appuntamento

28 ADOC La Spezia Via Persio 35 19121 Liguria adoc-laspezia@libero.it 018 7777527 Lun Mar Mer Ven 10:00 / 12:00 Giov 15:00 / 17:00

29 ADICONSUM Latna Via Cairoli 10 04100 Lazio Ven 9:00 12:30

30 ADOC Lecce Via P. Palumbo 2 73100 Puglia lecce@adocpuglia.it 328 6892808 Lun al Ven 11:30 / 13:00

31 ADICONSUM Livorno Via Goldoni 73 57125 Toscana 0586210416 Lun Mer Gio 15:00 / 17:00 Ven 16:00 / 18:00

32 ADICONSUM Macerata Via Ghino Valent 27 62100 Marche - 07334075212

33 ADOC Mantova Via Cremona 27/5 46100 Lombardia info@adocmantova.org 0376 1850657

34 ADOC Matera Via Annunziatella 34 75100 Basilicata adocmatera@libero.it 0835. 336531

35 ADICONSUM Messina Viale Europa Isolato 68 58 98124 Sicilia 0906507611 Lun Mer 9:30 / 12:30 16:30 / 19:00 Gio 16:30 / 19:00 Ven 9:30 / 12:30

36 ADICONSUM Milano Via Tadino 23 20124 Lombardia 0220525340

37 ADICONSUM Modena Via Rainusso 58 41124 Emiglia-Romagna 059890897

38 ADOC Napoli P.le Immacolatella Nuova 5 80133 Campania info@adoc-campania.it 081 2252420

39 ADICONSUM Nicastro Vico Tagliamento 17 88046 Calabria calabria@adiconsum.it 3423585087 Merc 15:30 - 19:30

40 ADICONSUM Nuoro Via Vittorio Emanuele 34 08100 Sardegna nuoro@adiconsumsardegna.it 0784253680 Lun Mar 9:30 / 12:30

41 ADICONSUM Oristano Piazza Roma Pal Sotco 4 09170 Sardegna oristano@adiconsum.it 0783 73945 Lun Mer 9:00 / 12:00 15:30 / 18:00 Gio 9:00 / 12:00 Ven 15:30 / 18:00

42 ADOC Padova Piazza De Gasperi 32/b 35131 Veneto adocpadova@gmail.com 049 7356155

43 ADOC Palermo Via Leronardo Ximenes 15 90139 Sicilia adocsicilia@libero.it 091 324544

44 ADOC Pavia Via San Giovannino 4 27100 Lombardia adocpv@gmail.com

45 ADICONSUM Perugia Via Campo di Marte 4/N5 06124 Umbria Lun Gio15:30 / 18:30

46 ADICONSUM Pescara Corso Vittorio Emanuele II 50 65121 Abruzzo Dal Lun al Ven 09:00 / 13:00 17:00 / 19:00

Lun Mer Ven 9:00 / 12:30

Lun Mer Ven 9:00 / 12:30

0775823070 - 
07758229215

adiconsum@cislimola.com Mar 09:30 / 11:30 Mer 10:30 / 12:30 Gio15:00 / 18:00

adiconsum.imperia@libero.it 0183274799 - 
0183272800 Lun Mar Gio Ven 9:00 / 13:00 Mer su appuntamento

latna@adiconsum.it 0773479557 

livorno@adiconsum.it 

Mer 9:00 / 13:00 su appuntamento Gio 15:30 / 18:30 su 
appuntamento informazioni telefoniche Mar 9:00 / 13:00 Mer 15:30 - 
18:30

Mar Gio: 9,30 / 12,00 Ven: 15,30 / 17,00

Lun Mer Ven 9:00 / 12:30

messina@adiconsum.it 

adiconsum_milano@cisl.it Lun su appuntamento Mar 9:30 / 12:30 Mer su appuntamento Gio 
14:30 / 17:00

modena@adiconsum.it Lun Ven 9:00 / 12:00 15:00 / 18:00 su appuntamento Mar Mer Gio 
9:00 / 12:30

Lun Mer Ven 9:00 / 12:30

Lun Mer 15:00 / 19:00 Gio: 9,00/12,30

Lun Mer Ven 9:00 / 12:30

0382 
33931/27267

Lun-Mart-Giov- Ven 9:00 / 12:00  14,30-17,30 Sab 9.00-12.00  
appuntament  Luned' 15,00-17,00

umbria@adiconsum.it 0755067439 
075506741

abruzzo@adiconsum.it 08527302 



47 ADICONSUM Pordenone Via San Valentno 30 33170 0434549916

48 ADOC Potenza Via Danzi 2 85100 Basilicata info@adocbasilicata.org 0971 46393

49 ADOC Reggio Calabria Via Georgia 16 89122 Calabria adoc.rc@hotmail.it 0965 890541

50 ADICONSUM Riet Viale Fassini 20 02100 Lazio riet@adiconsum.it 0746297999

51 ADOC Roma Via dei Quattro Cantoni 3 00184 Lazio romalazio@adocnazionale.it 06 71543997 Lun Gio 10:00 /13:00

52 ADOC Roma Via Lepido 44 00175 Lazio romalazio@adocnazionale.it 06 4820220 Mart Merc Ven 10:00 / 13:00

53 ADOC Siracusa Via Arsenale 18 96100 Sicilia adocsr@libero.it 0931 60840

54 ADOC Taranto Via Emilia 153 74100 Puglia adocta@libero.it 099 7354924

55 ADOC Torino Via Parma 10 10152 Piemonte adoc.torino@tscali.it 011 4364331 Lun-Mart-Merc-Giov.-Ven: 9:00/17:00

56 ADICONSUM Trapani Piazza Ciaccio Montalto 27 91100 Sicilia adiconsumtrapani@libero.it 092321257

57 CTCU Trento piazza Raffaello Sanzio 3 38122 info@centroconsumatori.tn.it 0461-984751 Lun-Ven 10-12 + 15-17

58 ADICONSUM Trieste Piazza Dalmazia 1 34133 0406791335 Mar Mer Gio 9:00/12:00

59 ADICONSUM Udine Via Caterina Percoto 8 34133 0432246438 Lun Mar Mer Ven 10:00 / 12:00 Giov 15:00 / 17:00

60 ADOC Varese Via Cairoli 5/g 21014 Lombardia adocvarese@gmail.com 3319648708

61 ADOC Venezia Via Bembo 2/b 30172 Veneto adocvenezia@gmail.com 041 2433862

62 ADICONSUM Venezia Mestre Via Ca' Marcello 10 30171 Veneto 0412905908 Dal Lun a Ven 9:00 / 12:00 15:00 / 18:00

63 ADICONSUM Verbania Corso Cobianchi 37 28921 Piemonte 0323 402199

64 ADICONSUM Verona Lungadige Galtarossa 22/d 37133 Veneto 0458096934

65 ADOC Vibo Valenta Via G. Barrio 1 89900 Calabria adoc.vv@libero.it 0963 472523

66 ADOC Vicenza Via S. Quasimodo 47 36100 Veneto adoc.uniat@uilvicenza.it 0444 562477

67 ADICONSUM Viterbo Via Giacinta Marescot 7 01100 Lazio viterbo@adiconsum.it 0761270701 Lun 15:30 / 18:00 Gio 9:30 / 12:30

Friuli-Venezia 
Giulia pordenone@adiconsum.it Lun Mer Ven 9:00 / 12:00

dal Lun al Ven 9:00 / 12:30

Lun 17:00 - 19:00 Mer 09:30 11:30 Giov 17:00 -19:00 Ven 9:30 / 11:30

Lun per appuntamento Mar 10:00 / 12:00 Mer per appuntamento Gio 
per appuntamento Ven 10:00 -12:00

Lun Mer Ven 9:00 / 12:30

Lun Mer Ven 9:00 / 12:30

Lun 10:30 / 12:30 16:30 / 18:30 Mar 10:30 / 12:30 16:30 / 19.00 Mer 
10:30 / 12:30 Gio 10:30 / 12:30 16:30 / 18.00

Trentno Alto 
Adige

Friuli-Venezia 
Giulia trieste@adiconsum.it 

Friuli-Venezia 
Giulia udine@adiconsum.it 

Lun Mer Giov 9:00 / 12:00

Mar: 9.30 /12:30 - 15,30/18,30     Gio: 15,30/18/,30

adiconsum.venezia@cisl.it 

adiconsumverbania@tscali.it Lun Mer Ven 9:30 / 14:00 Mar Gio 9:30 / 14:00 Sab 2° 4° del 
mese 9:00 / 12:00

verona@adiconsum.it Lun Mar Mer Gio Ven 09:00 / 13:00 15:00 / 19:00

Lun Mer Ven 9:00 / 12:30

Da Lun. a Ven.: 9,00 / 12,00-15,00/18,00


	Foglio1

